Drei Briefe von Fullonius 1509.

Jacob Fullonius an Johann Amerbach.

Univ. Bibl. Basel. Msc. G II. 29, fol. 125; vgl. oben S. 250 f.

Bern, 26. Mai [1509].

S. p. d. Nihil novi aut inexpectati, mi gravissime vir, litteris meis
tibi mandare possum. Nisi quod illi quattuor Jacobite, jam diu in
vinculis detenti, seculari manu sunt traditi. Et hoc propter heresim,
idolatriam, veneficium, et abnegationem dei. Dederunt in diaboli
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potestatem, et syngraphum proprio sanguine scriptum diabolo pres-
titerunt, quod recepit in forma ethiopis ad eos veniens diabolus:
proprium puerum unus ex eis in flumen precipitavit. Sic itaque die
Jovis post pentecostes proxima flammis vindicibus concramabuntur
[!]. Plura de eis scripsissem, s[ed pro]cessus apud iudices latet.
Achilles de Grassis, civitatis castelli episcopus, a summo ad hanc
urbem pontifice missus, stanneis calamis rome exscribendum tradet
cum allegationibus ex iure canonico depromptis. Vir est multe
Litterature et rome auditor rote multum temporis exstitit. Sic
(quod opinabaris minime) monachi predicatores cum sua pecunia
sine effectu redierunt. Si faustini libelli cum codicibus bigi domum
tuam adierint, hos huic Iitterarum latori, ut hos ad me perferat,
suppedites. Pecuniam quam pro his obligabar, gütschenckel tibi
largitus est. Me, quid tibi pro vectigali tenear, certiorem facito.
Totam familiam tuam mea vice plurima salute obruas. Vale.

Datum ex scolis bernensibus, VII kal. Junii.

Jacobus Fullonius,
tuis virtutibus deditissimus.

Adr.: Exculto viro magistro Johanni / Amerbachio Basiliensium
impres / sori suo Domino multum amando. / Zu Basel in der
kleinen stat.

Jacob Fullonius an Johann Amerbach.

Univ. Bibl. Basel. Msc. G II. 29, fol. 127; vgl. oben S. 250 f.

Undatiert [1509], aus Bern.

S. p. d. Mi jocundissime Hamerbachi. Si beatus rhenanus aliquos
argentine impressos codicellos in domum tuam (uti mihi bona fide
pollicitus est) ad me deferendos posuerit, illos cum nuncio istoc
ad me quamprimum dirigas summopere precor, si saltem hosce
libellos portare velit. Testonem quem tibi obligor in hoc epistolio
inclusum invenies. Vale musice et prosperiter.

Datum in scolis bernensibus.

Jacobus Fullonius,
tuis virtutibus deditissimus.

Adr.: D [omino Jo] hanni / [Amerbac] hio /
[impress] ori s [uo / Basiliensis civ] itat [is] /
[inc?]ole / Viro / inte / gerrimo.
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Jacob Fullonius an Johann Amerbach.

Univ. Bibl. Basel. Msc. G II. 29, fol. 126; vgl. oben S. 250 f.